B.1).- Cámara de refrigeración:

Euros/kilo y día o 

fracción
B.1.a) Carne de pollo 0,067
B.1.b) Carnes en general 1,178
B.1.c) Frutas y verduras 0,067
B.1.d) Pescados 1,178

B.2).- Cámaras de congelación: Por kilo o fracción y mes o fracción: Cero coma  ciento 
cincuenta y cinco euros(0,155 euros).-

La cuota resultante para los puestos y locales del Centro Comercial se liquidará a 
todos los actualmente ocupados o que se ocupen en lo sucesivo.-

ORDENANZA NÚMERO 10  
TASAS POR UTILIZACIONES PRIVATIVAS O APROVECHAMIENTOS ESPECIALES 

DEL DOMINIO PÚBLICO LOCAL.

[...]

Segregación: Parcela,  en  término  de  Valdepeñas, al  sitio  denominado  entre  las 
Carreteras de Santa Cruz de Mudela y de Torrenueva y Carril de la Fuente del Chico, 
que también nombran Ventorrillo y Camino Real de Santa Cruz. Tiene una superficie 
de ocho  mil  cuatrocientos  ochenta  y  tres  metros  cuadrados  (8.483,00  m2).  Linda: 
Norte, el ahijón o vértice del ángulo que forman las Carreteras de Torrenueva y Santa 
Cruz de Mudela, hoy calle Nicargua y Avenida del Sur, respectivamente, y la Oficina 
Comarcal Agraria de Valdepeñas; Sur, la finca registral número 63.977 segregada de

[...]

Parcela de  terreno,  en  término  de  Valdepeñas,  al  sitio 
denominado entre las Carreteras de Santa Cruz de Mudela y de Torrenueva y Carril de 
la Fuente del Chico, que también nombran Ventorrillo y Camino Real de Santa Cruz. 
Tiene una  superficie  de mil  seiscientos sesenta y tres metros cuadrados (1.663,00 
m2). Linda: Norte, finca segregada de la presente; Sur, misma finca segregada de la 

presente para su cesión al Ayuntamiento de Valdepeñas; Este, calle Nicaragua y finca 
segregada de la presente para su cesión al Ayuntamiento de Valdepeñas; y Oeste,

[...]

Parcela de  terreno,  en  término  de  Valdepeñas,  al  sitio 
denominado entre las Carreteras de Santa Cruz de Mudela y de Torrenueva y Carril de 
la Fuente del Chico, que también nombran Ventorrillo y Camino Real de Santa Cruz. 

Tiene una  superficie  de mil  seiscientos sesenta y tres metros cuadrados (1.663,00 
m2). Linda: Norte, finca segregada de la presente; Sur, misma finca segregada de la 
presente para su cesión al Ayuntamiento de Valdepeñas; Este, calle Nicaragua y finca 
segregada de la presente para su cesión al Ayuntamiento de Valdepeñas; y Oeste,